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Znak: BR.0022.2.183.2022

Protokół Nr 183/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 15 września 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie zwiększenia o 0,125 etatu na5.
stanowisko psychologa (Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości6.
wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w formie zamiany (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie pisma Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w sprawie naboru wniosków do7.
„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława
Stasiaka na lata 2022-2024” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Dyrektora8.
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach w sprawie finansowania Szpitala (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia9.
Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XIII w Kielcach w zakresie realizacji umowy o udzielanie

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_183.pdf
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świadczeń opieki zdrowotnej – leczenie szpitalne – programy lekowe (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie10.
zmiany decyzji z dnia 19.08.2021 r. w części dotyczącej terminu wykonania obowiązków (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie dofinansowania z11.
budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn. „Zakup videokolonoskopu do Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju”(Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju12.
z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Informacji Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji13.
zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Buskiego za rok 2021 (Nacz. Wydz. RLO).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół14.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół15.
Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 –„Aktywna tablica” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z16.
dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek prowadzonych17.
przez Powiat Buski za okres od 1 maja do 31 sierpnia 2022 r. (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie18.
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji i Promocji w sprawie zabezpieczenia środków finansowych19.
na realizację zamówienia pn. „Opracowanie dokumentacji (audyt, kosztorys) związanej z pracami
termomodernizacyjnymi w budynkach A, B, C przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju”(Kier. Ref. IP,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji i Promocji w sprawie zabezpieczenia środków finansowych20.
na realizację zamówienia pn. „Opracowanie dokumentacji związanej z remontem pomieszczeń w budynku A przy
ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju pod planowaną siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Busku –
Zdroju” (Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie21.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I22.
075.52.297.2022 w sprawie dokonania przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I23.
075.53.304.2022 w sprawie dokonania przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I24.
075.54.400.2022 w sprawie dokonania przeniesień środków finansowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I25.
075.58.397.2022 w sprawie dokonania zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i
wydatków nimi finansowanych na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I26.
075.56.399.2022 w sprawie przesunięcia wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2”
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(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie27.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2022 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju w sprawie dokonania28.
przeniesień w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202229.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu30.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu31.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu32.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w33.
Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach34.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie35.
wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2022 i 2023 rok w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Zestawienie wykonania planowanych wydatków w okresie 6 m-cy 2022 r. w jednostkach organizacyjnych Powiatu36.
oraz przewidywane wykonanie na koniec 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora I Liceum37.
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora I38.
Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum39.
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.40.
Zamknięcie posiedzenia.41.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 183 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 182/2022 z dnia 9 września 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 5

W związku z wyrażeniem zgody przez Zarząd Powiatu na zatrudnienie osoby na stanowisko psychologa w wymiarze
0,375 etatu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Zarząd
Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie zwiększenia o 0,125 etatu na
stanowisko psychologa. Zgodnie z przepisami Powiatowego Urzędu Pracy dofinansowanie do zatrudnienia pracownika
w ramach prac interwencyjnych jest możliwe przy zatrudnieniu na minimum 0,5 etatu.

Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.I.011.10.2022 z dn. 22.08.2022 r. wraz z pismem
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZRP.4700.DPS.38.22 z dn.
31.08.2022 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach pozytywnie zarekomendowali wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze
bezprzetargowej w formie zamiany.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 849/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie sporządzenia i
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w
formie zamiany stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z dokumentacją
dotyczącą naboru wniosków do Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka” na lata 2022-2024 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

Zgodnie z założeniami Programu o dofinansowanie mogą ubiegać się jednostki samorządowe oraz organizacje
pozarządowe. Podział rezerwy celowej budżetu państwa przedstawia się następująco:

‒          Cel szczegółowy nr 1 – Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym
uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa (np. budowa/modernizacja systemów monitoringów
miejskich, doświetlenie miejsc postrzeganych jako niebezpieczne, budowa/modernizacja/doposażenie przejść dla
pieszych);

‒          Cel szczegółowy nr 2 – Podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze
lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania.

Na każdy projekt, zarówno w celu szczegółowym nr 1 jak i celu szczegółowym nr 2, przewidziana jest kwota do
100 000 zł.

Nie jest ustalona minimalna wartość wkładu własnego, jednak jego wysokość może stanowić jedno z kryteriów oceny
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projektów.

W wyniku wstępnego postępowania kwalifikacyjnego w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach, spośród
nadesłanych projektów zostanie wybranych 12 najwyżej ocenionych, które zostaną zarekomendowane Ministrowi
Spraw Wewnętrznych i Administracji do drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Po szczegółowym zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą naboru wniosków do Rządowego programu ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka” na lata 2022-2024 Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju nie rekomenduje udziału w powyższym Programie.

 

Informacja w w/w zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

 

Ad. 8

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem (data
wpływu do Starostwa 31.08.2022 r.) skierowanym do Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w
Kielcach w sprawie finansowania Szpitala – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Dyrektor przekazał, że pismo zostało również przekazane do wiadomości do Ministra Zdrowia, Prezesa NFZ
w Warszawie, Wojewody Świętokrzyskiego, Starosty Buskiego oraz do Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku –
Zdroju.

Dyrektor ZOZ w piśmie informuje, że środki finansowe przekazane Szpitalowi Powiatowemu w Busku – Zdroju na mocy
aneksów do umów, nie pozwalają na realizację ustawowych podwyżek, nie mówiąc już o innych kosztach związanych
z funkcjonowaniem Szpitala. Z założenia przekazane środki finansowe miały pokryć wzrost wynagrodzeń pracowników
medycznych, niemedycznych, a także zabezpieczyć funkcjonowanie Szpitala w zakresie bieżącej działalności tj.
płatności wobec dostawców towarów i usług. Niestety, tak się nie stało i łącznie w ZOZ w Busku – Zdroju brakuje
miesięcznie, na chwilę obecną do zbilansowania się ok. 1 600 000,00 zł, co przełoży się na drastyczny wzrost
zadłużenia placówki do końca roku, nie wykluczając zaprzestania udzielania świadczeń zdrowotnych, w związku z
zablokowaniem dostaw. W celu uniknięcia drastycznego scenariusza Dyrektor ZOZ w piśmie prosi o pilne zwiększenie
finansowania w wysokości adekwatnej do kosztów funkcjonowania placówki.

Następnie, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że na powyższe pismo wpłynęła odpowiedź ze
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach, w którym Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału
Wojewódzkiego NFZ w Kielcach przedstawia stanowisko w sprawie zmiany wysokości finansowania Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju informując, że przedstawione ZOZ w Busku – Zdroju aneksy w sprawie zwiększenia
wyceny świadczeń opieki zdrowotnej zostały sporządzone w oparciu o kryteria zawarte w rekomendacji Prezesa
Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji. Narodowy Fundusz Zdrowia implementował jedynie wytyczne i
kryteria zawarte w powyższej rekomendacji do treści aneksów i z tego powodu strony nie miały możliwości
negocjowania wysokości zmian poziomu finansowania umów zawartych w aneksach do umów o udzielanie świadczeń
opieki zdrowotnej. Ponadto aneksy musiały uwzględniać obowiązujące regulacje zawarte w § 16 załącznika do
rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.
Zgodnie z ww. rekomendacją środki na podniesienie minimalnych wynagrodzeń w ochronie zdrowia zostały ujęte we
wzroście wyceny świadczeń. Dane potrzebne do oszacowania skali wzrostu wyceny zostały ustalone na podstawie
danych przekazanych przez szpitale I i II poziomu zabezpieczenia PSZ, czyli głównie placówek powiatowych. Skala
wzrostu kontraktów może różnić się pomiędzy poszczególnymi szpitalami, ponieważ uzależniona jest m.in. od rodzaju
i liczby wykonywanych świadczeń. Mając na uwadze zapewnienie stabilności finansowej podstawowego szpitalnego
systemu zabezpieczenia w sposób umożliwiający bilansowanie się działalności szpitali, zarządzeniem nr
103/2022/DSOZ Prezesa NFZ z dn.16.08.2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych warunków umów
w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej, dla szpitali zakwalifikowanych do
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I i II poziomu systemu zabezpieczenia podniesiono wartość współczynników korygujących. W związku z tym, dla
świadczeń rozliczanych w ryczałcie dla świadczeniodawców zakwalifikowanych do I stopnia poziomu PSZ ustalono
zwiększenie wartości współczynnika korygującego z 1,02 do 1,04 z mocą obowiązywania od 17 sierpnia dla świadczeń
udzielanych od 1 sierpnia. Ponadto, z uwagi na zwiększenie od dnia 1 sierpnia 2022 roku ceny jednostki
sprawozdawczej ryczałtu systemu zabezpieczenia do wartości 1,62 zł Oddział Funduszu w dniu 31 sierpnia 2022 roku
przedstawił nową wartość ryczałtu PSZ na okres rozliczeniowy 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r.

Pismo Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach w powyższym zakresie stanowi
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

W odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu Tomasza Mierzwy Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Grzegorz Lasak poinformował, że zapowiedziana jest korekta finansowania m.in. Izb Przyjęć, Nocnej i Świątecznej
Opieki Zdrowotnej oraz Oddziałów Wewnętrznych.

Następnie, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju udzielił odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu
Jerzego Kordosa dotyczące funkcjonowania Izby Przyjęć i Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 9

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wystąpieniem
pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej w dniu 23 czerwca 2022 r. przez Narodowy Fundusz Zdrowia Departament
Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XIII w Kielcach w zakresie realizacji umowy o udzielanie świadczeń opieki
zdrowotnej – leczenie szpitalne – programy lekowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu. W kontrolowanym obszarze nie stwierdzono nieprawidłowości.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

  

Ad. 10

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z decyzją
Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego Znak: NEP.9020.8.1.2019 z dn. 05.09.2022 r.
w sprawie zmiany decyzji z dnia 19.08.2021 r. w części dotyczącej terminu wykonania obowiązków, określonych w
punktach: 7a (w części), 7c, 7g tj.:

7. W Centralnej Sterylizatorni zapewnić:

a)     strefę brudną przeznaczoną do przyjmowania, sortowania, mycia, dezynfekcji wstępnej i właściwej narzędzi
chirurgicznych, aparatury medycznej, mycia i dezynfekcji wózków i elementów transportowych,

c)     oddzielne pomieszczenia do pakietowania narzędzi i bielizny;

g)     właściwe, zgodne z aktualnymi zapisami prawa postępowania z wózkami i innymi elementami transportowymi
stosowanymi w Centralnej Sterylizatorni.

Ustalając termin wykonania ww. obowiązków na dzień 31.12.2023 roku.

Powyższa decyzja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego stanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 11

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: ZOZ/DO/OM/30/2022 z dn. 07.09.2022 r. w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.
„Zakup videokolonoskopu do Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” w wysokości
213 400,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

W związku z otwarciem w najbliższych dniach przetargów na zadania drogowe dofinansowane z Rządowego programu
Polski Ład jak również w związku z zapowiedziami Premiera o środkach finansowych dla samorządów w związku z
ograniczeniem wpływów z podatków, Zarząd Powiatu zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza
odłożył wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu
Buskiego inwestycji pn. „Zakup videokolonoskopu do Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju” do czasu, aż dokładnie będzie znana sytuacja finansowa budżetu Powiatu.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją Świętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie
Powiatu Buskiego za rok 2021
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju
do podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 –
„Aktywna tablica”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 850/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 –
„Aktywna tablica” stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024
–„Aktywna tablica”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 851/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 –„Aktywna tablica” stanowi załącznik nr
14 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie zmiany
uchwały nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Zgodnie z procedurą Zarząd Powiatu powyższy projekt uchwały przekazuje do Związków Zawodowych celem
uzgodnienia.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją o dokonanych zmianach w arkuszach
organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 maja do 31 sierpnia 2022 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.035.984.2022 z dn. 07.09.2022 r. w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli na miesiąc wrzesień
2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie zabezpieczenia w
budżecie środków finansowych w kwocie 10 000,00 zł brutto na realizację zamówienia pn. „Opracowanie
dokumentacji (audyt, kosztorys) związanej z pracami termomodernizacyjnymi w budynkach A, B, C przy ul. Bohaterów
Warszawy 120 w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu pozytywnie zaopiniował
powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie zabezpieczenia w
budżecie środków finansowych w kwocie 35 000,00 zł brutto na realizację zamówienia pn. „Opracowanie
dokumentacji związanej z remontem pomieszczeń w budynku A przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju
pod planowaną siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19
do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu pozytywnie zaopiniował
powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0760.24.2022 z dn. 12.09.2022 r. w sprawie przekwalifikowania wydatków w
planie budżetu na 2022 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.52.297.2022 z dn. 25.08.2022 r. w sprawie dokonania przeniesień
środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.53.304.2022 z dn. 30.08.2022 r. w sprawie dokonania przeniesień
środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.54.400.2022 z dn. 08.09.2022 r. w sprawie dokonania przeniesień
środków finansowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.58.397.2022 z dn. 08.09.2022 r. w sprawie dokonania zmian w
planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.56.399.2022 z dn. 08.09.2022 r. w sprawie przesunięcia wolnych
środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu
Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1001.2022 z dn. 12.09.2022 r. w sprawie przesunięcia
środków do planu finansowego na rok 2022 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Busku – Zdroju Znak: PINB.3124.11.2022 z dn. 06.09.2022 r. w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym
wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 852/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 853/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 854/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 855/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 856/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały
Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego
dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 857/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.
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Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie upoważnienia do
przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za
2022 i 2023 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z zestawieniem wykonania planowanych wydatków w okresie
6 m-cy 2022 r. w jednostkach organizacyjnych Powiatu oraz przewidywane wykonanie na koniec 2022 roku – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu poinformował, że dane ujęte w zestawieniu były zbierane w drugiej połowie miesiąca sierpnia, a nie
zaraz po 30 czerwca br., po to, aby dyrektorzy jednostek oświatowych mogli uwzględnić aktualną ilość uczniów i
podział na grupy oraz by mieć dane przybliżone, do tego, co będzie się działo między miesiącem wrześniem, a
miesiącem grudniem. Wykazane braki w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Powiatu stanowią łącznie
kwotę 2,6 mln zł. Ze względu na ograniczone możliwości finansowe Powiatu Skarbnik Powiatu zaproponował, aby
wprowadzanie środków do planów finansowych jednostek odbywało się stopniowo na zasadzie, że jeżeli jednostce
będzie brakowało na fundusz płac np. w miesiącu październiku to wtedy zostaną zabezpieczone środki finansowe.
Braki będą weryfikowane na podstawie danych ze sprawozdań na koniec miesiąca sierpnia. Natomiast, przybliżone
dane będą po zamknięciu trzeciego kwartału i po uregulowaniu zobowiązań płacowo – kadrowych w jednostkach
oświatowych na koniec miesiąca września.

Zgodnie z powyższą propozycją Skarbnik Powiatu przekazał, aby na najbliższej Sesji wprowadzić jednostkom do ich
budżetów maksymalnie w granicach 300-400 tys. zł łącznie. Środki, które zostałyby wprowadzone do budżetów
jednostek będą pochodziły ze zmniejszenia na paragrafie poręczenia.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 37

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pismem Kuratorium Oświaty w
Kielcach Znak: KO.I.544.45.2022.AB z dn. 13.09.2022 r. o wyrażeniu pozytywnej opinii w sprawie
odwołania ze stanowiska w czasie roku szkolnego bez wypowiedzenia Pana Tomasza Galanta – Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza
Kościuszki w Busku – Zdroju.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 858/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie odwołania ze
stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 38

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku –
Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 859/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie powierzenia
pełnienia obowiązków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 39

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju do zawierania umów
cywilnoprawnych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 860/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 września 2022 roku w sprawie upoważnienia
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik
nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Odnosząc się do sytuacji dotyczącej I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Członek Zarządu Tomasz Mierzwa
zasugerował przeanalizowanie pod względem prawnym zakresu odpowiedzialności Starostwa Powiatowego w toczącej
się sprawie.

 

Ad. 40

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.
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Ad. 41

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


